
Milano, 16 agosto 2024

BANDI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI
PRIMA FASCIA PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE VERDI”
DI MILANO (AI SENSI DEL DECRETO MINISTERIALE N. 180 DEL 29 MARZO
2023) – SETTORI ARTISTICI DISCIPLINARI:

COMJ/08 TROMBONE JAZZ

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca del 29 marzo 2023,
n. 180;

VISTA la nota ministeriale protocollo n. 7140 del 9 giugno 2023, avente per
oggetto “DM n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo
indeterminato per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni applicative”;

VISTO il Bando relativo al settore artistico disciplinare “COMJ/08 Trombone jazz”
pubblicato in data 19 ottobre 2023 con protocollo n. 7287, poi integrato con
decreto del 27 ottobre 2023, protocollo n. 7576;

VISTO il decreto del 22 dicembre 2023, protocollo n. 9570, per mezzo del quale è
stata nominata la Commissione giudicatrice;

VISTI i verbali del 12 maggio, 13 giugno, 15 luglio 2024 della Commissione
giudicatrice;

VISTO il decreto del 25 giugno 2024, protocollo n. 5215;

VISTO il regolare svolgimento delle prove d’esame in data 15 luglio 2024;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto del 2 agosto 2024,
protocollo n. 6373 ai sensi del comma 2, dell’articolo 10 “Approvazione,
pubblicazione, utilizzo graduatoria ed elenco idonei”;

Prot. n. 0006457 anno 2024 del 16/08/2024



DECRETA

Ai sensi del comma 4, dell’articolo 10 “Approvazione, pubblicazione, utilizzo
graduatoria ed elenco idonei”, del Bando relativo al settore artistico disciplinare
“COMJ/08 Trombone jazz” pubblicato in data 19 ottobre 2023 con protocollo n.
7287, poi integrato con decreto del 27 ottobre 2023, protocollo n. 7576, si
approva la seguente graduatoria definitiva:

Candidato Punteggio
titoli

Punteggio
Prove
d’esame

Punteggio
totale

Giudizio di
idoneità

Andrea
Andreoli

23,87 70,00 93,87 Idoneo

Il presente decreto si compone di n. 2 pagine e viene reso pubblico secondo le
identiche modalità di pubblicizzazione previste dal Bando citato nelle
premesse.

Il Direttore
Massimiliano Baggio


